N Morte Saulis clauditur Liber primus Samuelis siue Regum: nuncio de ea ad Dauidem allato aperitur secundus.

Filius triginta annorum erat Dauid cum regnare cœpisset, & quadraginta annis regnauit. In Hebron regnauit super Iudam septem annis & sex mensibus: in Ierusalem autem regnauit triginta tribus annis super omnem Israel & Iudam. 2. Reg. 5. vers. 4.

Gesta Dauidis Regis narrantur ab initio Libri secundi Regum, vsque ad Libri tertij, cap. 2. v. 11. inde texuntur, quæ sunt Salomonis.

O Cum Isbofetih septem annos & sex circiter menses regnasset, occiditur, & Dauid omnibus tribubus imperat. 2. Reg. 4. & 5.

DD 3

Cum

P.  
H. Philippi

Chronologia  
vet. Testamenti

A IV

17 a

ante Chr.	Mu- di.	Exo- di.	Da- uid.
1055		443	7
1054	P	444	8
1053		445	9
1052	Q	446	10
1051		447	11
1050		448	12
1049		449	13
1048		450	14
1047		451	15
1046		452	16
1045		453	17
1044		454	18
1043	R	455	19
1042		456	20
1041		457	21
1040	S	458	22
1039		459	23
1038		460	24
1037	T	461	25
1036		462	26
1035		463	27
1034	V	464	28
1033		465	29
1032	X	466	30

P Cum Isboseth à morte Saulis benivolentia  
set, commissa est pugna robustiorum ad Gath  
qua 2 Reg 2. v. 14. Surgant puri & iadon. Tho-  
fael, Ioabi frater, ab Abihero peremptum est.

Q Dauid expugnat arcem Sion, Ierusalem  
pellit, mox geminum cum Philistinis bellum  
gerit, ac Regiam in monte Sion ædificat.

Arca prius è Cariathiarim in domum  
dom, inde post tres menses in Sion mox in  
tu transfertur, circa annum decimum regni  
mum regni Dauid, 2. Reg. 6. Tornellus  
Petavius.

R Circa hunc annum Amnon Thar-  
primit. Aliqui probabiliter hoc, biennium  
cidisse putant.

S Post biennium ab incestu, Abiher  
suum occidit, cap. 13. v. 23. Ad Regem Gath  
git, ibique triennium moratur, v. 28.

T Post triennij exilium redux Absalom  
Ierusalem duobus annis, & faciem Regis non  
14. vers. 28.

V Biennio à suo reditu transiit, mox  
salom, & venit ad Regem, & adoravit super ianua-  
ram eo: osculatusq; est Rex Absalom. v. 35.

X Post 40. autem annos dixit Absalom ad  
uid: vadam & reddam vota mea quæ vota  
bron. (Hos 40. annos deduco à prima  
ctione) 2. Reg. 15. vers. 7. Tunc rebellavit  
paulo post miserè interijt.

Ante hr.	Mun- di.	Exo- di.	Da- uid.
1031	3010	467	31
1030		468	32
1029	Alba.	469	33
1028		470	34
1027		471	35
1026		472	36
1025		473	37
1024		474	38
1023		475	39
1022		476	40
			Salomō
1021	3020	477	1
1020		478	2
1019		479	3
1018	Templi	1	4
1017		2	5
1016		3	6
1015		4	7
1014		5	8
1013		6	9
1012		7	10
1011	3030	8	11
1010		9	12
1009		10	13
1008		11	14

Alba Siluius VII. Rex in Latio per annos 39. ab anno ante Christum 1029.

Dies quos regnauit Salomon in Ierusalem super omnem Israel quadraginta anni sunt. 3. Reg. 11. v. 42. & 2. Paralip. 9. v. 30.

Factum est ergo quadringentesimo & octogesimo anno egressionis filiorum Israel de terra Ægypti, in anno quarto, Mense Zio (ipse est mensis secundus) regni Salomonis super Israel, ædificari cœpit Domus Domino. 3. Reg. 6. v. 1.

In Anno vndecimo Mense Bul, ipse est mensis octauus, perfecta est Domus in opere suo, & in vniuersis utensilibus suis, ædificauitque eam annis septem 3. Reg. 6. v. 38.

Templum introducta in ipsum Arca dedicatum est, in mense Ethanim, in solempni die, ipse est mensis septimus. 3. Reg. 8. v. 3. Dedicacionem Templi aliqui anno vndecimo Salomonis paulo ante quam esset omnino perfectum anaorant; alij anno duodecimo.

Cumq; compleisset Salomon fundens preces ignis descendit de Cælo, & deuorauit holocausta & victimas, & maiestas Domini impleuit Domum. 2. Paral. 7. v. 1.

Contigit hoc miraculum die primo dedicacionis Templi anno ante Christum 1011. cui simile acciderat Moyse Tabernaculum dedicante anno 2. Exodi, ante Chr. 1496 quorum diastema est 485. annorum.

Ad

P.  
H. Philippi

Chronologia  
vet. Testamenti

A IV

17<sup>a</sup>

Ante Chr.	Mun. di.	Exo. di.	Salomon.
1007		12	15
1006		13	16
1005		14	17
1004		15	18
1003		16	19
1002		17	20
1001	3040	18	21
1000		19	22
999		20	23
998		21	24
997		22	25
996		23	26
995		24	27
994		25	28
993		26	29
992		27	30
991	3050	28	31
990		29	32
989		30	33
988		31	34
987		32	35
986		33	36
985		34	37
984		35	38
983		36	39
982		37	40

Ad Arcæ in Sion deducionem & Templi dedicationem spectant, quæ leguntur 1. Reg. 8. v. 65. Fecit ergo Salomon in tempore illius festum celeberrimum, & omnis Israel cum eo, multitudine ab introitu Æmath usque ad rivum Ægypti Domino Deo nostro, septem diebus, & festum illud est, quatuordecim diebus, & in die illius congregavit populos.

Ægyptius Silius VIII. Rex Lætanæ an. 25. ab anno ante Chr. 989.

B Annus primus regni Israel post templi deducionem & Templi dedicationem fimo octavo Templi: si ergo annus illi subtraxeris 37. habebis annos regni Jeroboam: si vero ad illud addideris, è contrario, si annis regni Israel addideris, habebis annos à Templo Salomonis suscepto.

B Idem est exordium regni Israel post mortem Regis Iuda, Ieroboam Regis Israel, & exordium à morte Salomonis.

B Quadragesima & vnius anni erat Ieroboam regnare cepisset: Decem & septem annis regnavit in Ierusalem. 3. Reg. 14. v. 21.

Ieroboam regnavit annis 22. Iudic. 10.

Ante Chr.	Mundi.	Templi.	Roboã Rex Iuda.	Ieroboã Rex Israel.	Regni Israel. B
981	3060	38	1	1	1
980		39	2	2	2
979		40	3	3	3
978	C	41	4	4	4
977	D	42	5	5	5
976		43	6	6	6
975		44	7	7	7
974		45	8	8	8
973		46	9	9	9
972		47	10	10	10
971	3070	48	11	11	
970		49	12	12	
969		50	13	13	
968		51	14	14	
967		52	15	15	
966		53	16	16	
965	Capys.	54	17	17	
964		55	1	18	
963		56	2	19	
962	F	57	3	20	20
961	3080	58	Asa.	21	
960	G	59	1	Nadab	
			2	1	

C Qui erant sub Ieroboam, ambulauerunt in vijs Dauid & Salomonis annis tantum tribus. 2. Paral. 11. v. 17. Inde Ieroboam conflatis aureis vitulis peccare fecit Israel. Inducendo publice Idololatriam, vt nonnulli autumant. Puto autem Regem istum impium citius à veri Dei cultu fecisse diuortium, quam hoc triennium elaberetur.

D Anno quinto regni Roboam ascendit Sefac Rex Aegypti in Ierusalem (quia peccauerunt Domino) cum mille ducibus curribus, & sexaginta millibus equitum, nec erat numerus vulgi, quod venerat cum eo. 2. Paral. 12. v. 2.

Capys Siluius IX. Rex in Latio, ann. 28. ab anno ante Christum 964.

E Anno decimo octauo Ieroboam filij Nabat (Regis Israel) regnauit Abiam super Iudam, 3. Reg. 15. v. 1. Tribus annis regnauit in Ierusalem, v. 2. Huic Deus victoriam dedit, cœlis quingentis millibus virorum fortium, ex Israel, quibuscum certamen erat. 2. Paral. 13. v. 17.

F In anno vigesimo Ieroboam Regis Israel regnauit Asa Rex Iuda, & quadraginta & vno anno regnauit in Ierusalem. 3. Reg. 15. v. 9.

G Nadab verò filius Ieroboam regnauit super Israel anno secundo

E E

P.  
H. Philippi

Chronologia  
vet. Testamenti

A IV

17<sup>a</sup>

Ante Chr.	Mū- di.	Tem- pli.	Afa Rex Iuda.	Baafa Rex Israel.	Regni Israel.
959	H	60	3	1	
958		61	4	2	
957		62	5	3	
956		63	6	4	
955		64	7	5	
954		65	8	6	
953		66	9	7	
952		67	10	8	30
951	3000	68	11	9	
950		69	12	10	
949		70	13	11	
948		71	14	12	
947		72	15	13	
946	I	73	16	14	
945		74	17	15	
944		75	18	16	
943		76	19	17	
942		77	20	18	40
941	3100	78	21	19	
940		79	22	20	
939		80	23	21	
938		81	24	22	

quando Afa Regis Iuda reg-  
super Israel 2. anno p[ro]ph[et]a  
H anno tertio Baafa  
da regnavit Baafa filius  
per omnem Israel in Ter-  
ginti quatuor annis p[ro]ph[et]a  
Hinc patet duos annos  
familia Ieroboam Regis  
gnitate ornatos fuisse  
scilicet Ieroboam, filius  
ius Nadab, quem Baafa  
stirpem Regiam annos  
Regis Afa Regis Iuda  
è medio Baafa, de quo  
15. ver. 19. Perasp[er]it  
mum Ieroboam: non  
nam quidem annos  
eius. Id autem contra  
pietatem Ieroboam  
14. v. 10.  
Anno 15. regni Iuda  
signem de Ethiope  
riam reportasset Afa  
obtulit Deo victimas  
ptingentes, & annos  
lia. 2. Paral. 15. v. 11.  
I Anno autem  
sexto regni Afa dicitur  
disse Baafa Rex Iuda  
dam, & muro circum  
Rama, &c. 2. Paral. 28.  
Vbi annus 36. regni  
putandus est ab initio  
Israel: & sic idem est  
regni Afa (Id est regni  
regno Israelis dicitur  
16. Regis Afa, post  
uis sui in Ierusalem reg-

Anno Chr.	Mun- di.	Tem- pli.	Afa Rex Iuda.	Baasa Rex Is- rael.	Regni Israel
937 936	Calpe- tus K	82 83	25 26	<sup>23</sup> Ela. 1	
935 934	L	84 85	27 28	<sup>2</sup> Amri 1	
933 932		86 87	29 30	2 3	50
931 930	3110	88 89	31 32	4 5	
929 928		90 91	33 34	6 7	
927 926		92 93	35 36	8 9	
925 924	Tiberi <sup>9</sup>	94 95	37 38	10 11	M
923 922		96 97	39 40	<sup>Achab.</sup> 1. 2	60
921 920	3120	98 99	<sup>41</sup> Iosaphat. 1	3 4	N
919 918		100 101	2 3	5 6	

Calpetus Siluius X. Rex Latinorum ann. 13. ab anno ante Christum 936.

K Anno vigesimo sexto Afa Regis Iuda regnavit Ela, filius Baasa, super Israel in Thersa duobus annis. 3. Reg. 16. v. 8.

L Anno vigesimo septimo Afa Regis Iuda Elam Regem Israel trucidat Zambrius, illiusque regnum septem diebus occupat, ibid. v. 15.

Id intelligo de anno 27. iam adulto & penè desinente.

Eodem anno 27. Regis Afa, Amri regnum Israelis inuadit, sed competitore Thebni, quo sublato, anno tandem trigesimo primo Regis Afa sceptrum potitur Israelitico, regnatque 12. annos: è quibus sex in Thersa transegit, ibid. v. 17.

Hic rursus aduerte volubilem huius regni Israelitici rotam, è cuius fastigio Baasa familiam Ieroboami detraxit, mox filium Baasa detruisit Zambrius, Zambrium 7. dierum Regem deiecit Amrius non nisi ad Filium & duos nepotes regnum transmissurus.

Tiberius Siluius XI. Rex Latinorum an. 8. ab anno ante Christum 923.

M Achab Filius Amri regnavit super Israel anno trigesimo octavo Afa Regis Iuda, viginti & duobus annis in Samaria. 3. Reg. 16. v. 29.

N Iosaphat filius Afa regnare coepit super Iudam anno quarto Achab, Regis Israel 3. Reg. 22. v. 41. Subijcitur versu sequenti. Triginta quinque annorum erat, cum regnare co-

EE 2

pisset.

H. Philippi

Chronologia  
vet. Testamenti

A IV

17 a

Ante Chr.	Mun- di.	Tem- pli.	Iosa- phat R. Iuda.	Achab Rex Israel.	Regni Israel	
917		102	4	7		pisset. (nempe vine educe- te) & viginti quatuor uit in Ierusalem habu- tum Parentis.
916		103	5	8		Anno tertio regni phat misit ad viros idoneos, qui populum rent. 2. Paral. 17. v. 7. & 8.
915	Agrip- pa.	104	6	9	n.	Agrippa Silarius Latio, ann. 41. ab Christum 915.
914		105	7	10		n. Ioram in Regna- tium à Patre vocatus.
913		106	8	11	70	O Ochozias filius regnat cum Patre.
912		107	9	12		P Ioram filius gnat cum Patre & fratre p. Ochozias filius re cepit (vino adhaerens) per Israel in Samaria anno decimo Iosaphat Regis uitq. super Israel (vixit bo) duobus annis. 2. Reg. 13. Q Ioramus filius cepit regnum admodum no 21. sui parentis. Ioram tuo Ochozia filio Achab ram frater tuus Ochozias tur regnasse pro eo anno do Ioram filij Iosaphat Iuda, 4. Reg. 1. v. 17.
911	3130	108	10	13		
910		109	11	14		
909		110	12	15		
908		111	13	16		
907		112	14	17		
906		113	15	18		
905		114	16	19		
904		115	17	20	O	
903		116	18	21	P	
902		117	19	22	So	
901	3140	118	20	1	Ochoz.	
900	Q	119	21	2	p.	
899	R	120	22	1	Ioram.	
898		121	23	2		
897		122	24	3		
896		123	25	4		

Ante Chr.	Mun. di.	Templi.	Ioram Rex Iuda.	Iorã Rex Israel.	Regni Israel.
895	S	124	1	5	
894		125	2	6	
893		126	3	7	
892		127	4	8	90
891	3150	128	5	9	
890		129	6	10	
889		130	7	11	
888	T	131	1	12	
			Athal.	Iehu.	
887	V	132	1	1	
886		133	2	2	
885		134	3	3	
884		135	4	4	
883		136	5	5	
882		137	6	6	100
			1015.		
881	3160	138	1	7	X
880		139	2	8	

Aduertendum, Ochoziam filium Achabi regnasse cum Parente tribus circiter annis, illo defuncto, duobus. Item Ioramum alterum Achabi filiũ, biennio non integro cum Patre, tum cum Fratre duobus, denique isto mortuo 12. annis Regem fuisse.

S Anno quinto Ioram Filij Achab Regis Israel regnavit Ioram Filius Iosaphat Rex Iuda, & octo annos regnavit. 4. Reg. 8. v. 16. & 2. Paral. 21. v. 5.

Dicit quispiam hinc sequi Ioramum filium Iosaphat vixisse annos 40. tantum: quia vt loco citato habetur, *triginta duorum annorum erat cum regnare cepisset*, quibus si addideris 8. annos regni, exurgent 40. Hoc autem non exiguum habet difficultatem: nam Ochozias filius huius Iorami, erat *quadraginta duorum annorum, cum regnare cepisset*. 2. Paralip. 22. v. 2. atque ita videtur senior suo parente. At in promptu responsio est, Ioramum Iudæum cum esset 32. annorum, regnare quidem cepisse, sed viuo adhuc Iosaphat, genitore suo; inde regnasse vniuersos annos 28. è quibus 8. tantum post obitum Iosaphat numerandi sunt. Atque ita Ioramus peruenit ad annum sexagesimũ vitæ. Pari modo Ochozias Iudæus regnare cepit, cum esset 22. annorũ, viuo adhuc Parente & Auo, 4. Reg. 8. v. 26. ac vero Parente è viuis subducto, solus regnare cepit, cum esset annorum 42. vt scribitur 2. Paralip. 22. v. 2. & inde anno non integro regnavit, cum Parente vero viginti.

T Anno 12. Ioram filij Achab Regis Israel regnavit Ochozias filius Ioram Regis Iuda anno vno. 4. Reg. 8. v. 25. Capite autem 9. v. 29. dicitur iste Ochozias, *anno 11. nempe completo, Ioram regnasse super Iudam.*

V Athalia defuncto Ochozia Filio suo regnum 6. annos tenuit, 7. interfecta, 4. Reg. 11. v. & 2. Paral. 22. v. 23. Iehu sub Ilem tempus regnum Israelis obtinuit quo Athalia Regnum Iuda, vt colligitur ex 4. Reg. cap. 9.

X Anno 7. Iehu regnavit Ioni: & quadraginta annis regnavit in Ierusalem, 2. Reg. 12. v. 1.

P.  
H. Philippi

Chronologi  
vet. Testamenti

A IV  
17 a

Ante Chr.	Mundi.	Templi.	Ioas Rex Iuda.	Iehu Rex Israel.	Regni Israel.
879		140	3	9	
878		141	4	10	
877		142	5	11	
876		143	6	12	
875		144	7	13	
874	Alladi?	145	8	14	
873		146	9	15	
872		147	10	16	110
871	3170	148	11	17	
870		149	12	18	
869		150	13	19	
868		151	14	20	
867		152	15	21	
866		153	16	22	
865		154	17	23	
864		155	18	24	
863		156	19	25	
862		157	20	26	110
861	3180	158	21	27	
860		159	22	28	
859	E	160	23	Ioachaz. 1	
858		161	24	2	

Dicitur autem  
Iehu super Ihuam  
sunt in Samaria,  
10. v. 36.

Alladius Silius  
Aremulus, XIII. M.  
tinorum, anno  
no ante Christum

Exigua de re  
ve circiter anno  
tia, que centum  
mam & secundam  
tabularum eorum  
eo solum coiter,  
secundis curis,  
lior & facilius  
fuerit eorum  
qui Monarchia  
uennium eripere  
ro discrepantia  
ab initio Iehu,  
Cambysen emissa

E Anno regni  
Ioas, filij Ochozias  
da, regnavit Iuda  
Iehu, super Ihuam  
decem & septem  
Reg. 13. v. 1.

Ante Chr.	Mun- di.	Tem- pli.	Ioas Rex Iuda.	Ioachaz Rex Isr.	Regni Israel.
857		162	25	3	
856		163	26	4	
855	Auen- tinus.	164	27	5	
854		165	28	6	
853		166	29	7	
852		167	30	8	130
851	3190	168	31	9	
850		169	32	10	
849		170	33	11	
848		171	34	12	
847		172	35	13	
846		173	36	14	
845		174	37	15	
844		175	38	16	
843		176	39	17	
842	F	177	40	18 <small>Ioas. 1</small>	140
841	3200	178	<small>Amasias</small> 1	2	G
840		179	2	3	
839		180	3	4	
838	H	181	4	5	
837		182	5	6	
836		183	6	7	

Auentinus Siluius, a-  
pud Latinos Rex XIV.  
Sceptro potitur annos tri-  
ginta septem, ab anno an-  
te Christum 855.

F Anno trigesimo septi-  
mo Ioas, Regis Iuda, regnauit  
Ioas, filius Ioachaz, super Is-  
rael, (intellige cum paren-  
te) in Samaria sedecim an-  
nis, 4. Reg. 13. v. 10. Isti 16.  
anni à morte Ioachaz  
computandi sunt. Qui si  
fuerint Chronologici; Io-  
achaz non nisi sedecim  
hæbebit: & è contrario, si  
Ioachaz 17. anni adscripti  
fuerint, non nisi 15. Ioaso  
relinquentur.

G In anno secundo Ioas,  
filij Ioachaz, Regis Israel: re-  
gnauit Amasias, filius Ioas  
Regis Iuda, in Ierusalem vi-  
ginti nouem annis, 4. Reg.  
14. v. 2.

H Ieroboam II. Rex  
Israel cum patre inijt  
principatum. Hinc dedu-  
citur annus vigesimus se-  
ptimus Ieroboam regis  
Israel, quo anno Azarias,  
qui & Ozias dictus, filius  
Amasie regis Iuda, regnaf-  
se scribitur. 4. Reg. 15. v. 1.  
Ad

P.  
H. Philippi

Chronologia  
vet. Testamenti

A IV  
170

Ante Chr.	Mundi.	Templi.	Amasis Rex Iuda.	Ioas Rex Israel.	Regni Israel.	Ad annos lectos notatos adde menses, dies, horas, minuta, & sic de ceteris, à parte suo in regnum additus est.
835		184	7	8		
834		185	8	9		Procas Silius I. Latinorum, ante ante Christum S.I.
833		186	9	10		
832		187	10	11	150	
831	3210	188	11	12		I. Vici autem Iosias Rex Iuda, pater eius est Iosias filius Iosias, quinquagesimo anno, 14. vet. 17. N. de Oziam successit ann. decimo (sexto mortuo Patre) cum Ieroboam regnavit annis, vixit Iosias, antea Regnavit buisset. Quo fit regnum Ozia incidit vigesimum septimum boam, ex quo Iosias te regnum inierit, est cum anno lectus in Iosias Ieroboam Patris sui obitus, & bernacula moderata.
830		189	12	13		
829		190	13	14		
828		191	14	15		
827		192	15	16	Ieroboam 1	
826		193	16	17	2	
825		194	17	18	3	
824		195	18	19	4	
823		196	19	20	5	160
822		197	20	21	6	
821	3220	198	21	22	7	
820		199	22	23	8	
819		200	23	24	9	
818	Procas	201	24	25	10	
817		202	25	26	11	
816		203	26	27	12	Ozias sine successore in Ierusalem regnavit annis 4. Reg. 14.
815		204	27	28	13	
814		205	28	29	14	
813		206	29	30	15	Verbum Dei inquit est ad Osee filium Beeri, Ozia, Iosias, &
812	I	207	30	31	16	170

Ante Chr.	Mun ds.	Tem pli.	Oziis Rex Iuda.	Ieroboam Rex Israel.	Regni Israel.
811	3250	208	2	17	
810		209	3	18	
809		210	4	19	
808		211	5	20	
807		212	6	21	
806		213	7	22	
805		214	8	23	
804		215	9	24	
803		216	10	25	180
802		217	11	26	
801	3240	218	12	27	
800		219	13	28	
799		220	14	29	
798		221	15	30	
797		222	16	31	
796		223	17	32	
795		224	18	33	
794	Amul.	225	19	34	
793		226	20	35	
792		227	21	36	190
791	3250	228	22	37	
790		229	23	38	
789		230	24	39	
788		231	25	40	

Regum Iudæ, & in diebus Ieroboam filij Ioas Regis Israel. Principium loquendi Domino in Osee. Osee 1. v. 1. Hinc colligimus Osee Vatem, & diu vix ille, & antiquissimum esse eorum Prophetarum, quorum vaticinia scriptis mandata ad nos peruenerunt, ut fert communis auctorum sententia. Iosel sub iisdem Regibus prophetauit, sub quibus Osee.

Visio Isaiæ filij Amos, quam vidit super Iudam & Ierusalem, in diebus Ozia, Ioatham, Achaz, Ezechia, Regum Iudæ. Isa. 1. Addunt aliqui Isaiam vaticinari coepisse anno 17. Ozia: etsi id omnino certum non sit.

Isaiæ vaticinante Olympiades ab Iphito restauratae sunt, Vrbis à Romulo condita, excidium Israelis regnum, decem tribus à Salmanasar in captiuitatem abductæ, æra Nabonassari orta, vira Ezechia: in annos quindecim prorogata, centum octuaginta quinque armatorum millia de exercitu Sennacherib ab Angelo vna nocte occisa, atque ita Isaiæ sæculum regnorum mutatione, & rerum in orbe gestarum magnitudine fuit quam maxime nobilitatum.

FF Amulius

P.  
H. Philippi

Chronologi  
vet. Testamenti

A IV  
17 a

Ante Chr.	Mun. di.	Tem. pli.	Ozias Rex Iuda.	Ieroboam Rex Israel.	Regni Israel	Amalivus XVI Rex Iuda ann. 42. obit ann. 795.
787	L	232	26	4 <sup>1</sup>		L. Darmius Ieroboam Patribus suis, & regnavit Ieroboam filius eius per an. 28. v. 29. At vero cum ceteris Reg. 18. v. 8. Zacharias te cepisse anno regni Ozias Azariae necesse regnum aliquot annos videtur, antequam Zacharias paterno regno praeferretur etiam exigentiam deponere Regem Israel, qui cum Ezechiz clauderetur.
786		233	27	Interreg. 1		Initium Olympiadicarum tuendum esse anno 776. Epocham 776. per Inter. Chron. ca. 1. tract. de Olympiadicis. M. Anno 776. Regis Iuda, regnavit Ieroboam filius Ieroboam per an. 28. v. 29. in Samaria per an. 4. Reg. 17. ca. N. Sellam filius Ieroboam ut triginta annos regnavit Ieroboam filius Ieroboam per an. 28. v. 29. autem vno mēse in Samaria ibid. v. 33.
785		234	28	2		N. Anno 775. regnavit Ieroboam filius Ieroboam per an. 28. v. 29. in Samaria per an. 4. Reg. 17. ca. Si annis Olympiadicis addantur 4. & habebit annus euerie T. 10.
784		235	29	3		
783		236	30	4	200	
782		237	31	5		
781	3260	238	32	6		
780		239	33	7		
779		240	34	8		
778		241	35	9		
777		242	36	10	Olym. 1.	
776		243	37	11		
775		244	38	12		
774	M	245	39		Zach.	
773	N	246	40	Manahem 1	Sellu.	
772		247	41	2	210	2
771	3720	248	42	3		
770		249	43	4		
769		250	44	5		
768		251	45	6	3	
767		252	46	7		
766		253	47	8		
765		254	48	9		
764		255	49	10	4